[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

п. Советский

О внесении изменений в постановление администрации
Трудового сельского поселения Ейского района от 28 ноября
2017 года № 104 «Об утверждении муниципальной программы Трудового сельского поселения Ейского района «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

В   соответствии  с   Федеральным    законом    от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2017года № 655 «Об утверждении  государственной программы Краснодарского края «Формирование современной городской среды», в целях повышения уровня благоустроенности общественных и дворовых территорий Трудового сельского поселения Ейского района, повышения уровня вовлеченности заинтересованных граждан, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территории поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от  28 ноября 2017 года № 104                  «Об утверждении муниципальной программы Трудового сельского поселения Ейского района «Формирование современной городской среды на 2018 - 2024 годы», изложив приложение к Программе в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Трудового сельского поселения Ейского района (Третьякова) разместить настоящее постановление и Программу на официальном сайте администрации Трудового сельского поселения Ейского района в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

глава Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                               О.А. Матвеенко
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Трудового сельского поселения

Ейского района

от ______________ года № _____
О внесении изменений в постановление администрации

Трудового сельского поселения Ейского района от 28 ноября

2017 года № 104 «Об утверждении муниципальной программы
Трудового сельского поселения Ейского района «Формирование
современной городской среды на 2018 - 2024 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Начальник  отдела                                                                                     Е.А. Савина

Проект согласован:

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела                                                                В.И. Третьякова
Начальник финансового отдела

администрации Трудового сельского

поселения Ейского района
      Е.А. Савина